
ZARZĄDZENIE NR 165/2018
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu cmentarza komunalnego w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu cmentarza 
komunalnego w Strzelcach Opolskich wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„Opłaty pobierane są za:

a) pojedynczą niszę w kolumbarium,

b) rezerwację pojedynczej niszy w kolumbarium,

c) miejsce pod groby ziemne i murowane (grobowce),

d) rezerwację miejsca pochówku,

e) kolejny pochówek w grobowcu lub w grobie ziemnym podwójnym,

f) wjazd firmy kamieniarskiej na cmentarz,

g) ustawienie ławki przy grobie,

h) utwardzenie terenu przy grobie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Strzelec Opolskich

Tadeusz Goc

Id: F733AEE4-33CC-49EA-A385-9D10F970B04E. Podpisany Strona 1




